甘 肃 省 药 品 质 量 协 会

甘药协函匚⒛16〕 2号

关于召开甘肃省药品质量协会

第一届理事会第二次会议的通知

各理事会成员 :

根据 《甘肃省食品药品监督管理局关于甘肃省药品质量协会申请

变更法定代表人的批复》(甘食药监函 (⒛16)272号 )文件要求 ,

甘肃省药品质量协会定于⒛16年 12月 27日 在兰州召开甘肃省药品

质量协会第一届理事会第二次会议,现将会议有关事项通知如下 :

一、会议主要内容

上 午 ⒐ 00△ ⒉ 00

1、 杨平荣会长作甘肃省药品质量协会成立以来工作总结报告 ;

2、 无记名投票表决通过新增理事、新增常务理事、新增副秘书长、

秘书长、会长 (法定代表人 );

3、 甘肃省药品质量协会新当选会长讲话 ;

4、 工作交流 ;

(1)甘肃省中药材、中药饮片监管工作概况

-甘肃省药品检验研究院 马潇

(2)⒛ 16年全省药品检验实验室比对试验结果分析

一甘肃省药品检验研究院 张建林

(3)分
析 仪 器 介 绍   -PerKinE1mer公 司

下 午 2∶ 3Cl⒋ 30

全省中药检验工作座谈会 (各地州市药检机构负责人及中药室主

任 );

二、参加人员

1、 甘肃省药品质量协会理事会成员、各地州市药检机构负责人及中

药室主任 ;

2、 甘肃省民间组织管理局领导 ;

三、会议时间、地点

1、 时 间 :⒛ 16年 12月 27日 全 天

2、 地点:兰州市八一宾馆迎宾楼 3楼会议室,请外地参加会议人员

于 ⒛16年 12月 26日 下午在八一宾馆迎宾楼大堂报到,需安排住宿

的代表请在回执中注明,外地代表食宿由会议统一安排,交通费用自

理;请参加会议的代表于 12月 20日 前通过电子邮箱、快递或直接送

达等方式将会议回执 (附件 l)报送甘肃省药品质量协会会务组。

3、 联系方式

联 系 人 : 张  蓉  电话 :0931叫 96弘05手 机 :13gg3177∞ 9

石 晓 敏  电话 :Og31叫 96泓05手 机 :13893281216

E—mai1: 35925096@qq。 com  ;  3099365716@qq。 cOm

附件
⊥ :甘 肃 省 药 品 量 协 会 第 一 届 理 事 会 第 二 次 会 议 参 会 回执

特此通知

附件一

甘肃省药品质量协会第一届理事会第二次会议参会回执

单位名称

详细地址
邮

编

参会人员 性另刂 手机 传真 住宿安排

是  否

是  否

是  否

是  否

回执截止日期: 2016年 12月 ⒛ 日

地址:甘肃省兰州市城关区渭源路 58号 ⒛4室
电话:⒆31丬%趼05  联系人:张蓉 石晓敏

手 机:张蓉 (13∞3177089)

孑了哕毛每攵 (13893281216)

E-m缸 l: 张 蓉 (35” 50匹 @鲤 。∞ m)

石晓敏 (         )

注:本次会议外地会员代表由会务组统一安排食宿 (八一宾馆 )。